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Påminnelse om bekreftelse fra kommunen - Nasjonal tilskuddsordning for å inkludere barn og unge 

2020 

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) minner om at alle kommuner som vil søke støtte 
gjennom Nasjonal tilskuddsordning for å inkludere barn og unge (tidligere Nasjonal tilskuddsordning 
for inkludering av barn i lavinntektsfamilier) må sende inn et bekreftelsesskjema med frist 19. 
november. Bekreftelsesskjemaet MÅ sendes inn innen fristen for at Bufdir skal behandle søknader 
sendt inn gjennom kommunen/bydelen. Når du sender inn skjemaet vil du motta bekreftelse på at 
skjemaet er mottatt.  
 
Bekreftelsesskjemaet finner dere ved å logge inn på Bufdirs søknadsportal  velg «Åpne utlysinger» 
 Velg «Nasjonal tilskuddsordning for å inkludere barn og unge»  Velg fanen «Søknadsskjema»  
Trykk på «Opprett søknad»  Fyll ut skjemaet og trykk «Send inn». Dere vil motta en kvittering på e-
post når Bufdir har mottatt skjemaet.   
 
Ved å sende inn dette skjemaet melder dere kommunen på ordningen, og det er først da det vil være 
mulig for kommunen selv, private og/eller frivillige aktører i kommunen til å sende inn søknader om 
midler fra denne ordningen. Bufdir vil ikke behandle søknader sendt inn gjennom 
kommuner/bydeler som ikke sender inn skjemaet.  

OBS: Til kommuner som berøres av kommunesammenslåing 

Som dere tidligere er informert om skal både bekreftelsesskjema og eventuelle søknader på 

ordningen sendes inn gjennom den nye kommunen (kommune per 1.1.2020). Søknader som sendes 

inn fra/gjennom nåværende kommuner vil ikke bli godkjent (inkludert søknader fra frivillige og 

andre). 

 

De som skal være kontaktpersoner for en sammenslått kommune, må koble brukeren sin til den nye 

kommunens organisasjonsnummer før de sender inn bekreftelsesskjema. Det gjøres slik:  

  

Logg inn i portalen, klikk på "Brukerprofil" øverst til høyre, trykk på "Rediger brukerprofil" og velg 

deretter fanen "Organisasjon". Sjekk først om organisasjonen finnes i vårt kontaktregister ved å legge 

inn organisasjonsnummeret eller navn på organisasjonen i feltet "Søk etter organisasjon". Vi 

anbefaler at du bruker organisasjonsnummeret til organisasjonen når du søker for å være sikker på å 

få opp riktig organisasjon. Hvis du ikke finner din organisasjon, klikker du på "Ny organisasjon". Når 

https://soknadsportal.bufdir.no/#login


du har lagt til den nye organisasjonen, må du logge ut og inn på nytt. Du får da velge hvilken 

organisasjon du vil logge inn i.  

Utlysning, søknadsskjema og frist 

Bufdir vil lyse ut tilskuddsmidlene på tilskuddsordningens nettside 22. november.  

Her finner du allerede nå informasjon om søknadsfrist og regelverk. 

Søknadsprosess og årsplan, som viser kommunens oppgaver og når de må utføres, samt veileder vil 

også innen kort tid publiseres her.  

Kommuner/bydeler som har sendt inn bekreftelsesskjemaet som nevnt i punkt 1, vil få beskjed av 

direktoratet når søknadsrunden åpner, og søknadsskjemaet blir tilgjengelig i søknadsportalen. Det vil 

også komme informasjon om frist for administrativ og politisk vurdering og rangering. 

MERK: Det er tilskuddsordningens nettside kommunen/bydelen må lenke til når ordningen 

kunngjøres lokalt. 

Søknadsfristen for tilskuddsåret 2020 er 13. desember 2019. Søknadsskjemaet vil bli publisert i 

Bufdirs søknadsportal senest 22. november 2019.  

 

 

Kontaktpersoner i Bufdir: 

Oversikt over kontaktpersoner for ordningen finner dere på:  

https://www.bufdir.no/Tilskudd/Kontakt_oss/ 

Vennlig hilsen 

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet 
www.bufdir.no  
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